安徽省粮食和物资储备局电子文函

关于转发国家粮食和物资储备局办公室征集

2024 年粮食标准制修订项目的通知

各市粮食和物资储备局，省粮油产品质量监督监测站：

现将《国家粮食和物资储备局办公室关于征集 2024年粮

食标准制修订项目的通知》（国粮办标〔2024〕121号，以下

简称《通知》）转发你们，请按照文件要求组织符合条件的单位

申报。申报材料由申报单位直接报送至《通知》中相应的分技

术委员会，并抄送国家粮食和物资储备局标准质量管理办公室

和省粮食和物资储备局。

联系人：余铜童，联系电话：0551-62870970。

安徽省粮食和物资储备局

2024年 5月 20日

信息公开选项：主动公开

皖粮仓网函〔2024〕14

	关于转发国家粮食和物资储备局办公室征集
	2024年粮食标准制修订项目的通知
	各市粮食和物资储备局，省粮油产品质量监督监测站：